АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2020г.                                                                                                  № 73
   О внесении изменений в Постановление АМО «Семибугоринский сельсовет» от 29.10.2018 г. № 105 «Об     утверждении    муниципальной     целевой      программы «Развитие культуры на территории муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»
     В целях приведения в соответствие муниципальных целевых программ с Решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 30.12.2019 г. № 13/3 «О внесении изменений в Решение Совета  от  19.12.2018 г № 7/1 «Об утверждении бюджета Муниципального образования «Семибугоринский сельсовет на 2019 год и плановый  период 2020-2021 годов», руководствуясь Федеральным   законом  от    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Семибугоринский  сельсовет», администрация муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую  программу  «Развитие культуры на территории муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет», (далее – Программа) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в надлежащем порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования

4. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Семибугоринский  сельсовет»                                               А.Б. Гильдеев

.
  Приложение

к постановлению Администрации
МО «Семибугоринский сельсовет»
от 14.10.2020 г. № 73
ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы
	Развитие культуры на территории муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»

	Цели муниципальной программы
	  - создание условий для  сохранения  и  развития культурного потенциала и  культурного  наследия поселения;

 - обеспечение единого культурного  пространства для представителей разных  социальных   групп в целях получения доступа к культурным ценностям;

 -  погашение кредиторской задолженности по оплате иных межбюджетных трансфертов

	Задачи муниципальной программы
	- обеспечение доступности культурных благ для всех групп населения;

-   сохранение и пропаганда культурного наследия;

-  организация досуговой деятельности,

	Координатор муниципальной программы
	Администрация муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»

	Заказчик муниципальной программы
	Администрация муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»

	Сроки реализации муниципальной программы
	2019-2021 годы

	Объем и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета МО «Семибугоринский сельсовет»

Объем финансирования составляет:

2019 год -105417  рублей; 2020 год – 30000 рублей, 2021 год-30000.

	Планируемые результаты реализации муниципальной программы
	    - повышение уровня социального, культурного, духовного развития населения поселения;

  - обеспечение сохранности материальных ценностей объектов культуры;
-  погашение кредиторской задолженности перед бюджетом МО «Камызякский район»